
- 19 - VIII - 2007

827 9974

PRO RAIN  F
RADSTATIV / WHEEL CART

3

1

964 2

4

21

20

2
1

22
24

3
5

3
4

3
4

7

10

11

13

12

18

15

14

16

17

18

17
14 15

19

18
20

21

23

27
18

25 26
25

1 
- 2

 m
m

8

A

An
si

ch
t A

30
31

18
20

21
2

22

24

23



ERSATZTEILISTE 827 9974
LIST OF SPARE PARTS PRO RAIN  F
LISTE DES PIECES DE RECHANGE RADSTATIV / WHEEL CART

Bild Bestell Nr. Benennung Stück Stück
Fig. Part No. Description quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces pieces

F 30 F 40

1 829 7151 Rad / wheel 165/70 - R 13 
2 * Achsstummel / stub axle 4 x 84 x 130 
3 061 1563 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 
4 061 2134 Scheibe / washer DIN 440 - R 11
5 834 7287 Gewindestange / threaded rod M 10 x 290
6 834 7286 Gewindestange / threaded rod M 10 x 460
7 830 1442 Beschwerungsgewicht / weight
8 834 7270 Radträger / wheel carrier
9 834 7275 Pendel / pendulum
10 061 1023 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 40
11 061 1545 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10
12 062 5276 Schlauch / hose 76 mm
13 062 5310 Schlauchschelle / hose clamp 80 - 85
14 061 1151 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 60
15 061 1573 Skt. Mutter / hex. nut DIN - M 16
16 834 7280 Stützhaken / supporting hitch
17 061 1054 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 931 - M 12 x 110
18 * Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12
19 834 7255 Horizontalrohr / horizontal tube 90

834 7251 Horizontalrohr  / horizontal tube100
834 7256 Horizontalrohr  / horizontal tube 110
834 7258 Horizontalrohr  / horizontal tube 120

20 * Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 80
21 * Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12
22 * Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 30
23 * Federring  / spring washer DIN 127 - B 12
24 * Scheibe / washer DIN 440 R 14

2
2
32
16
2

4
8

1,7 m
4

2
6
1
1

5
1(Ø90)

1(Ø100)
1(Ø110)

2
4
1
3

2
2

1(Ø120)
2
2
2

24 Scheibe / washer DIN 440 - R 14
25 061 9054 Kette / chain G 24 gedr.- oval 4 x 21
26 061 8984 Karabinerhaken / carabiner 80 x 8
27 834 7260 Stativrahmen / support frame

30 834 5314 Rep. Set Pendellagerung / pendulum bearing
Besteht aus Pos: 18, 20 , 21

31 834 3868 Rep. Set Achsstummel / stub axle
Besteht aus Pos: 2, 22, 23 ,24

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

2
1,5 m

1

1

2

1

VI - 2011 - 20 -


	Ersatzteilliste_Pro_Rain_Deel19
	Ersatzteilliste_Pro_Rain_Deel20



